
STEAM projektinė veikla "TURGUS“

"Meškiukų" grupės ugdytiniai dvi savaites kalbėjo apie ekologiškas
gėrybes,maisto produktų pakuotes, maisto taupymą,
apsilankė Panevėžio centriniame turguje, dalyvavo viktorinoje "Mažiau-
tvariau, arčiau - sveikiau".

HIPOTEZĖ: ar galime sukurti turgausmaketą.
Ugdytiniai pirmiausia sudėliojo iš dėžučių prekystalius, pasakojo, kas

kuo prekiaus. Sudėlioję "prekystalius" juos apklijavo popieriumi, konstravo
lentynas, svarstė, kad reikia palikti praėjimus. Paruošę prekystalius ugdytiniai
kirpo, piešė, aplikavo prekes. Vaikai sakė, kad turguje kai lankėsi matė daug
prekių, todėl jų turgus irgi turi būti pilnas įvairiausių prekių. Kitą dieną vaikai
piešė ir kirpo žmogelius. O kai rinko jiems vietą vardijo kur yra pardavėjas, kur
pirkėjas. Turgui trūko kainų kortelių. Vaikai pasakė, kad kai lankėsi turguje
kainų nematė. Ugdytiniai džiaugėsi savo sukurtu mažyčiu turgumi. O maketas
ir yra sumažintas variantas.

AČIŪ tėveliams, kurie su vaikučiais namuose sukūrė darbelius
"Ekologinis žemės ūkis", "Kokybė". Vaikai grupėje juos pristatė.

Mokytoja Lina Bareikienė
























